
OPŠTINA PLAV 
Opštinska izborna komisija 
Broj: ______ 
Plav, ______.2018. godine  
 
 
Na osnovu člana 65 stav 2 u vezi člana 27 stav 1 tačka 3 Zakona o izboru odbornika i poslanika 
(„Službeni list Republike Crne Gore“, br. 4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02, 48/06 i „Službeni 
list Crne Gore“, br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16 i 60/17), Opštinska izborna komisija Plav, na 
sjednici od _______.2018. godine, donijela je  
 
 

RJEŠENJE 
o određivanju biračkih mjesta 

 
 
Na teritoriji opštine Plav određuju se sljedeća biračka mjesta i to: 

1. Biračko mjesto broj 1 BREZOJEVICE, na kome će glasati birači sa prebivalištem na 
sledećim adresama: Akademska, Borova Glavica, Brezojevice, Brezojevička, Brezojevička 1, 
Brezojevička 2, Brezojevička 3, Brezojevička 4, Kraljevac, Krstati Potok, Kućišta, 
Manastirska, Omladinska, Pilanska, Podvisitorska, Popov Sokak, Visitorska i Vukovića. 
Glasaće u prostorijama Osnovne škole u Brezojevicama na adresi Brezojevice bb. 

 
2. Biračko mjesto broj 2 POTKRAJ, na kome će glasati birači čije početno slovo prezimena 

počinje sa slovom «N» zaključno sa slovom «Š» a koji imaju adresu prebivališta Velika. 
Glasaće u prostorijama Omladinskog doma u Velici – Velika sala na adresi Velika bb. 

 
3. Biračko mjesto broj 3 PAPRATIŠTE, na kome će glasati birači čije početno slovo prezimena 

počinje sa slovom «A» zaključno sa slovom «M» a koji imaju adresu prebivališta Velika. 
Glasaće u prostorijama Osnovne škole u Velici na adresi Velika bb. 

 
4. Biračko mjesto broj 4 NOVŠIĆE, na kome će glasati birači sa prebivalištem na adresi 

Novšiće. 
Glasaće u prostorijama Osnovne škole u Novšićima na adresi Novšiće bb. 

 
5. Biračko mjesto broj 5 GORNJA RŽANICA, na kome će glasati birači sa prebivalištem na 

adresi Gornja Ržanica. 
Glasaće u prostorijama Omladinskog doma u Gornjoj Ržanici na adresi Gornja Ržanica bb. 

 
6. Biračko mjesto broj 6 MAŠNICA, na kome će glasati birači sa prebivalištem na adresi 

Mašnica. 
Glasaće u prostorijama Osnovne škole «Petar Dedović» na adresi Mašnica bb. 

 



7. Biračko mjesto broj 7 MURINO, na kome će glasati birači sa prebivalištem na sledećim 
adresama: Čakorska, Goleška Ulica, Murino, Pepići, Sjekirička, Trg Omladine 1 i 
Vasojevačka. 
Glasaće u prostorijama Doma  Kulture u Murinu na adresi Murino bb. 

 
8. Biračko mjesto broj 8 RUDO POLJE, na kome će glasati birači sa prebivalištem na sledećim 

adresama: Altića Kuće, Javorja, Rudopoljska i Žioce. 
Glasaće u prostorijama prodavnice Ismeta Bašića u Rudom Polju na adresi Rudopoljska bb. 

 
9. Biračko mjesto broj 9 GLAVICE, na kome će glasati birači sa prebivalištem na sledećim 

adresama: Autobuska, Beškovića, Bogićevička, Budojevička, Čeligradska, Glavice, Hridska, 
Kamića Kula i Kofiljačka. 
Glasaće u prostorijama kuće Mujesire Šabović na adresi Hridska bb. 

 
10. Biračko mjesto broj 10 PLAV I, na kome će glasati birači čije početno slovo prezimena 

počinje sa slovom «O» zaključno sa slovom «Ć» a koji imaju sledeće adrese prebivališta: 
Bjelajska, Čaršijska, Ćiradžijska, Čuljuntra, Dizdarača, Jezerska, Jezerska 1, Jezerska 2, 
Jezerska 3, Jusufagića, Krčevina, Medunska, Meteriz, Omeragića, Plav, Podnogradska, 
Prekutnice, Racina, Redžepagića, Ribarka, Ribarska, Šabovića, Šahmanska i Zanatska. 
Glasaće u prostorijama Osnovne škole «Hajro Šahmanović» na adresi Racina bb. 

 
11. Biračko mjesto broj 10-A PLAV I, na kome će glasati birači čije početno slovo prezimena 

počinje sa slovom «U» zaključno sa slovom «Š» a koji imaju sledeće adrese prebivališta: 
Bjelajska, Čaršijska, Ćiradžijska, Čuljuntra, Dizdarača, Jezerska, Jezerska 1, Jezerska 2, 
Jezerska 3, Jusufagića, Krčevina, Medunska, Meteriz, Omeragića, Plav, Podnogradska, 
Prekutnice, Racina, Redžepagića, Ribarka, Ribarska, Šabovića, Šahmanska i Zanatska. 
Glasaće u prostorijama Osnovne škole «Hajro Šahmanović» na adresi Racina bb. 

 
12. Biračko mjesto broj 11 PLAV II, na kome će glasati birači čije početno slovo prezimena 

počinje sa slovom «A» zaključno sa slovom «J» a koji imaju sledeće adrese prebivališta: 
Bjelajska, Čaršijska, Ćiradžijska, Čuljuntra, Dizdarača, Jezerska, Jezerska 1, Jezerska 2, 
Jezerska 3, Jusufagića, Krčevina, Medunska, Meteriz, Omeragića, Plav, Podnogradska, 
Prekutnice, Racina, Redžepagića, Ribarka, Ribarska, Šabovića, Šahmanska i Zanatska. 
Glasaće u prostorijama Centra za kulturu Plav na adresi Čaršijska bb. 

 
13. Biračko mjesto broj 11-A PLAV II, na kome će glasati birači čije početno slovo prezimena 

počinje sa slovom «K» zaključno sa slovom «NJ» a koji imaju sledeće adrese prebivališta: 
Bjelajska, Čaršijska, Ćiradžijska, Čuljuntra, Dizdarača, Jezerska, Jezerska 1, Jezerska 2, 
Jezerska 3, Jusufagića, Krčevina, Medunska, Meteriz, Omeragića, Plav, Podnogradska, 
Prekutnice, Racina, Redžepagića, Ribarka, Ribarska, Šabovića, Šahmanska i Zanatska. 
Glasaće u prostorijama Centra za kulturu Plav na adresi Čaršijska bb. 

 
14. Biračko mjesto broj 12 PRNJAVOR, na kome će glasati birači sa prebivalištem na sledećim 

adresama: Buretaš, Magaze, Podovi, Prnjavor, Prnjavorska i Prnjavorska 1. 
Glasaće u prostorijama kafane Zemljoradničke zadruge Plav na adresi Magaze bb. 



 
15. Biračko mjesto broj 13 SKIĆ - KORITA, na kome će glasati birači sa prebivalištem na 

sledećim adresama: Abzukovića, Korita, Koritska, Koritska 1, Koritska 2, Koritska 3, Koritska 
4, Koritska 5, Skić, Skićka i Skićka 1. 
Glasaće u prostorijama prodavnice Hajra Ćirkovića u Skiću na adresi Skić bb. 

 
16. Biračko mjesto broj 14 BOGAJIĆE – MALO SELO, na kome će glasati birači sa 

prebivalištem na sledećim adresama: Barica, Bogajiće, Bogajićka, Maloselska i Paljevi. 
Glasaće u prostorijama Osnovne škole u Bogajićima na adresi Bogajićka bb. 

 
17. Biračko mjesto broj 15 ZAVRŠ - ĐURIČKA RIJEKA, na kome će glasati birači sa 

prebivalištem na sledećim adresama: Đurička, Đurička 1, Đurička Rijeka, Završka, Završka 1 
i Završka 2. 
Glasaće u prostorijama prodavnice Meha Šahmanovića na adresi Završka bb. 

 
18. Biračko mjesto broj 16 JASENICA - HOTI, na kome će glasati birači sa prebivalištem na 

sledećim adresama: Hoti i Jasenica. 
Glasaće u prostorijama Osnovne škole «Hajro Šahmanović» područno odjeljenje Hoti, na 
adresi Hoti bb. 

 
19. Biračko mjesto broj 17 VOJNO SELO - HAKANJE, na kome će glasati birači sa 

prebivalištem na sledećim adresama: Hakanje, Vojno Selo, Vojnoselska, Vojnoselska 1, 
Vojnoselska 2 i Vojnoselska 3. 
Glasaće u prostorijama Osnovne škole «Hajro Šahmanović» područno odjeljenje Vojno Selo 
na adresi Vojno Selo bb. 

 
20. Biračko mjesto broj 18 BUDOJEVICE, na kome će glasati birači sa prebivalištem na adresi 

Budojevice.  
Glasaće u prostorijama kuće Sulejmana Feratovića na adresi Budojevice bb. 

 
21. Biračko mjesto broj 19 METEH - KOMORAČA, na kome će glasati birači sa prebivalištem na 

sledećim adresama: Komarača, Komaračka, Komaračka 1, Komaračka 2, Meteh, Meteška i 
Meteška 1. 

Glasaće u prostorijama Osnovne škole «Hajro Šahmanović» područno odjeljenje Meteh na 
adresi  Komaračka bb. 

 
22. Biračko mjesto broj 20 JARA - BABINO POLJE, na kome će glasati birači sa prebivalištem 

na sledećim adresama: Babino Polje i Jara.  
Glasaće u prostorijama Osnovne škole «Hajro Šahmanović» područno odjeljenje Jara na adresi 
Jara bb. 

 
 

  PREDSJEDNIK 
Husnija Šabović, s.r. 


